Біографія
Афанасій
Афанасійович Фет
народився 23
листопада [5 грудня]
1820 р. в садибі
Новоселки,
Мценського повіту,
Орловської губернії.

Батько - Йоганн-Петер-Карл-
Вільгельм Фет, асесор міського
суду Дармштадта. Мати -
Шарлотта-Єлизавета Беккер.
Вітчим - Шеншин Афанасій
Неофитович.
Батько чи не все своє життя
провів на військовій службі, брав
участь у війні з Наполеоном.